
 

Ordine Assistenti Sociali del Veneto 
Corso del Popolo 71 - 35131 Padova - tel 049/8757161 

e-mail: segreteria@assistentisociali.veneto.it - PEC: ordine@pec.assistentisociali.veneto.it 
sito internet: www.assistentisociali.veneto.it - codice fiscale: 94032590278 

Atti deliberativi 
         Repertorio 2025 
      
Deliberazione del Consiglio  
n. 128 del 19 marzo 2025 
 
Rif. Verbale n. 4/2025 
 
OGGETTO: Approvazione candidature bando tirocini di adattamento anno 2025 
 
Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi in data 19 marzo 
2025 in seduta straordinaria su piattaforma telematica ai sensi dell’art. 4.2 del regolamento di 
funzionamento del CROAS, dalle ore 16:12 alle ore 18:24, presenti i sottoindicati Consiglieri 
 

 Cognome Nome Sezione P A 
Presidente ZAMBELLO Mirella Sez. A X  
Vicepresidente SPADER Jessica Sez. B X  
Segretario POZZATO Chiara Sez. B  X 
Tesoriere SINIGAGLIA Marilena Sez. A X  
Consigliere APPON  Francesca Sez. B X  
Consigliere BELLOTTO  Barbara Sez. A X  
Consigliere BERTI Simona Sez. A  X 
Consigliere BONIN Franca Sez. A X  
Consigliera BOSCOLO BOZZA Chiara Sez. A X  
Consigliere PIN Eliana Sez. B X  
Consigliere DILIBERTI Marco Sez. B X  
Consigliere FRANCHI Giulia Sez. A X  
Consigliere GIULIARI Alberto Sez. A  X 
Consigliere VOLTAN Tobias Sez. B X  
Consigliere ZANELLA Samuele Sez. B X  

 
VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84; 

VISTO il DM 11 ottobre1994, n. 615; 

VISTO il DPR 08 luglio 2005, n. 169; 

VISTA la Legge 7 dicembre 1990, n. 241 e sue modifiche; 

VISTO il Decreto 14 novembre 2005, n. 264; 

VISTO il Decreto Legislativo 27 gennaio 1992, n. 115; 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 620 del 9/12/2024 con cui è stato approvato l’avviso per 
l’istituzione dell’elenco dei professionisti Assistenti Sociali disponibili a svolgere attività di 
supervisione di tirocini di adattamento per l’anno 2025, pubblicato il 13/12/2024 (nostro prot. N. 
2024-0002194) con scadenza al 31/01/2025 e poi prorogato fino al 13/03/2025; 



 

Ordine Assistenti Sociali del Veneto 
Corso del Popolo 71 - 35131 Padova - tel 049/8757161 

e-mail: segreteria@assistentisociali.veneto.it - PEC: ordine@pec.assistentisociali.veneto.it 
sito internet: www.assistentisociali.veneto.it - codice fiscale: 94032590278 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 5 candidature, nello specifico n. 3 per l’albo A e n. 2 per 
l’albo B; 

VERIFICATA la regolarità della documentazione allegata a ciascuna candidatura e dei requisiti di 
accesso; 

 

DELIBERA 

con voti favorevoli: DODICI, contrari: NESSUNO, astenuti: NESSUNO 

 

1. di approvare le candidature dei/delle Assistenti Sociali disponibili a svolgere l’attività di 
supervisione di tirocini di adattamento, per l’anno 2025, come da tabella allegata al presente 
atto; 
 

2. Di trasmettere al CNOAS il suddetto elenco; 
 

3. di dare immediata esecutività alla presente deliberazione. 
 

Il presente atto è costituito da 2 (due) pagine + 1 (uno) allegato. 

 

Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 

 
 

La Presidente     La consigliera Segretario 
                   d.ssa Mirella Zambello     d.ssa Chiara Pozzato 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente delibera, esecutiva ai sensi dell'art. 21 quater della L. 241/1990, è pubblicata nell'albo 
pretorio on-line del Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del 
Veneto https://assistentisociali.veneto.it/albo-pretorio/delibere/ ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009 e vi rimarrà, in 
visione, per 15 giorni consecutivi.  
 



   Deliberazione n. 128 del 19 3 2025 – Approvazione elenco candidati TIROCINI DI ADATTAMENTO – ANNO 2025 
 

TABELLA A - ELENCO CANDIDATI TIROCINI DI ADATTAMENTO -                                  
ANNO 2025 

     
COGNOME NOME DATA DI NASCITA ALBO  

BERTACCHE  GIOVANNA 10/08/1987 A  

BOSCOLO FIORE MICHELA 06/09/1972 A  

BERTELLI MIRKA 16/08/1972 A  

MILANI HAYMANOT 14/09/1993 A  

PADOVESE  GAIA 14/01/1978 B  

     

     

     

     

     

 
                La Presidente 
              Ass. Soc. dott.ssa Mirella Zambello 

              


